
Portaria nº 0160/2013/PROGRAD, de 26 de Novembro de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os professores Marli Guayanaz Muratori, Matrícula
1575196, CPF 255.279.837-34; Ludmilla Elyseu Rocha,
Matrícula 2235601, CPF 259.700.031-15 e José Carlos
Cardozo, Matrícula 1765054, CPF 182.355.307-91 para
constituírem a comissão incumbida de supervisionar as
Atividades Acadêmicas Complementares do curso de graduação
em Direito da UFRRJ-ITR, com vigência de 2 (dois) anos a
partir de 15 de Agosto de 2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


